关于对地铁三期工程预拌混凝土

合格供应商库进行增补测评的公告

各预拌混凝土有关企业：

为满足深圳地铁三期工程二阶段 6、8、10 号线以及 2

号线三期工程建设对预拌混凝土质量的需求，我司拟对地铁

原三期预拌混凝土合格供应商库进行增补。现将有关事宜公

告如下：

一、申报条件

申请参加地铁三期工程预拌混凝土合格供应商测评的，

应同时具备以下条件，并递交《质量承诺书》，待测评合格

后与我司签订《廉洁诚信承诺书》。

（一）具备广东省城乡和住房建设厅（含原建设厅）或

深圳市建设局颁发的原“预拌混凝土专业承包贰级”资质证

书（以通过市住建局验收为准）；

（二）通过质量管理体系认证，且近两年内未发生与所

供混凝土质量有关的工程质量安全事故，质量抽检无不合格

（以查询市住建局的结果为准）；

（三）截至本次测评公告之日起半年内未被市、区相关

行政主管部门给予黄色警示和不良行为记录，且一年内未被

市、区相关行政主管部门给予红色警示（以查询市住建局的

结果为准）；

（四）自申请参加测评之日起前三年内无行贿犯罪记录

（以市、区检察机关出具的证明为准，报名时由申请人提供）；

（五）拟报名站点至少有两条产能在 180 立方米/小时以

上（含两条）混凝土生产线、2012-2014 年年均预拌混凝土

生产量大于 18 万方（根据行业协会提供的 2012-2014 年度企

业混凝土产量统计表为准）；

（六）拟报名预拌混凝土搅拌站离地铁施工现场运距不

超过 15 公里；

（七）报名单位为深圳市水泥及制品协会会员。

二、报名及测评文件接收截止时间

（一）报名时间

有意参加此次测评的单位可从 2015 年 10 月 27 日至 11

月 2 日，每天上午 9：00-12：00、下午 2：00-6：00 到深圳

市福田区福中一路 1016 号地铁大厦 1501 室报名参加此次测

评。

（二）报名时需的提供材料

1、法人授权委托书，经办人身份证明。

2、市、区检察机关出具的自申请参加测评之日起前三年

内无行贿犯罪记录证明。

3、ISO9001:2008 质量体系认证证书（验原件提交复印件）。

4、企业营业执照、建筑业企业资质等级证书。

5、企业生产线设备检定证书资料。

（三）测评文件发售及测评书接收截止时间、地点

《地铁三期工程商品混凝土合格供应商增补测评文件》

于 2015 年 11 月 5 日上午 10 时发售，通过报名条件审查的

单位可到深圳市福田区福中一路 1016 号地铁大厦 1501 室购

买（通过报名审查名单于 2015年 11月 4日在相应网站公布）。

所有测评书应于 2015 年 11 月 13 日下午 17:00（北京时

间）之前送至地址：深圳市福田区福中一路 1016 号地铁大

厦 1501室，逾期送达或不符合规定的测评书恕不接受。

三、测评方法

按《地铁三期工程商品混凝土合格供应商增补测评文件》

的规定进行。

符合申报条件的预拌混凝土生产企业按照测评文件要

求提供相应材料和《质量承诺书》；我司组织相关单位专业

人员对申报企业进行内业和现场测评。经测评合格的预拌混

凝土生产企业，与我司签订《廉洁诚信承诺书》后，增补进

入深圳地铁三期工程预拌混凝土合格供应商库，增补结果将

以地铁集团文件形式发布，并通知所有地铁参加单位。

原三期工程预拌混凝土合格供应商库（深地铁【2012】

484 号文）仍然有效。

四、其他说明

（一）考虑到预拌混凝土行业变动大以及运距要求，本

次申报和测评工作仅考虑三期工程二阶段 6、8、10 号线以

及 2 号线三期工程预拌混凝土需求，超出此范围 15 公里的

站点暂不予考虑，待地铁其他相关线路开工建设时另行组织。

（二）申请单位正式入库后，我司将定期组织施工、监

理单位等单位对地铁三期工程预拌混凝土合格供应商进行

动态监管。一旦发现存在质量问题，违反地铁工程材料管理

有关规定，将视情况暂停或取消其供应资格。

（三）对提供虚假数据和证明材料的单位，一经查实，

取消其测评资格，已经进入名录的将给予清除出名录处理。

（ 四 ） 此 公 告 在 深 圳 市 地 铁 集 团 外 部 网 站

(www.szmc.net) 和 深 圳 市 水 泥 及 制 品 协 会 网 站

（www.szsnxh.com）上同时发布。

特此公告。

联系人：车刚      戴辉

电  话：23992422  23992761

深圳市地铁集团有限公司

二〇一五年十月二十六日